

de bra Fader & Moder i Alla, Nils är 7 år han
 stod bredvid sin Faders bädd på Torsdagen en
 liten stund han började gråta vi frågade
 hvar för en, han sade, jag tycker ej om att se
 Far är så sjuk, men, om är han & de alla så
 glada, som ingenting har händt, ej en gång
 har vi sett dem ledsna eller de har kommit
 & sagt vi känner det tomt & långsamt efter
 Far, nej, i sanning kunna vi säga det är
 ett härligt ^{lif} att kunna böja på ett ömsynt
 af Guds Tanke, att säga den som gör Guds
 vilja är min Fader & Moder syster & Bröder,
 jag måste nu sluta för denna gång med
 många kära hälsningar till eder Alla
 från eder datter & syster Katrina Persson,
 hälsa alla i Utankyrka & Gärde & så
 många som vill vara hälsad från oss Alla,
 skrif & låt höra hur det går eder allesam
 man. Lef väl, hälsa så mycket Eriks
 Svärfar, jag sag att han har skrifvit brefvet
 i sanning det gjorde mig gadt, jag känner mig tacksam
 för allt.

N^o 11

Abraham Broder Erik med familj!

Tack så mycket för brefvet & alla de
 underrättelser du sände mig, det är roligt
 höra hur ni har det i både ett & annat
 här är äfven kallt nu & har regnat en god
 del, ej så att någonting fryser, utom i stället
 det börjar gråna i smårken här & der & nytt
 löf träder på att komma ut, & de har börjat
 röra i åkren för att plantera & så,
 har ni mycket snö & kallt nu, skall du
 vara borta i skogen i vinter & arbeta, jag håller
 på med min vanliga sysselsättning, sticka
 & fransyror & underkläder, i dag som är mån
 dag
 håller vi på att tvätta kläder, jag var
 med tidigt på morgonen, sedan hade vi
 möte, sedan gick jag till vårt arbetsrum
 för att göra brefvet färdigt, så jag sitter här
 ensam & skrifver, jag väntar att Anna Persson
 skulle komma & göra sitt bref färdigt som hon
 har börjat med till Anders Karin.

Lyssna, tra ij att jag skulle tra något annat
 i synnet eller afundas någon, angående hvad
 Far skref, i mitt svar till eder. o nej, jag tra
 mer som om jag kunde hära eder eller om
 möjligt att ni skulle få edra ögon öppna
 de o på se Guds hjärtlag, den dag en skall
 snart komma, af en härtinnans här jag
 jag ska mig själv återigen, har jag dessa
 transor för andra i Näs eller här eller
 var som helst. har jag den ångslan i mig
 för andra, som ij äro mina andförvandter
 efter brödet. då vet jag att jag står på Guds
 nåda återigen jag kan tacka eder för detta brev
 det har gjort mig gott, många hälsningar till
 er alla från eder systrar o swagerha. Katina
 Alskade Bronsdatter Anna. hjärtligt tack
 för brevet du sande mig. snart höra hur
 det går bra för dig i skolan. o hur bra du
 svar lart dig att skriva o många andra ting
 som du bratt är på att hära dig det är gott för
 var skidig o omatt i fortättningen o skall det gå dig väl
 Farfar o Farmor var ij hard mat någon. hilsa öfver öfver

det är härt förskrif från
 eder i denna
 skrif mörar till mig
 var omatt med Mothar

som vill vara härad.
 5. för hans intresse, det är omöjligt att dessa
 jordiska skatterna, hvad han gör omöjligt
 glada än att se, en väg är gjord för oss att
 komma tillbaka till faderhuset, hur är de
 första samfundstron för fallet, icke allinast
 för oss, utan för hela världen. Gud straffade
 människornas efter sitt eget betäte om en så för
 blef tron ij ständande i sanningen utan valde
 sin egen vilja, gjorde sig ij tid att vänta och
 se hvad Gud menta der för honom sjalvdam
 o död o allt elände in i världen för syndens
 skull. o detta är, hvad Gud vill straffa för
 att hans riket skall återupprättas på jorden
 jag nämnde om i Broder Erubs brev flera gånger
 att Lund var sjuk hans har varit sjuk
 i 13 veckor i fronsa o feber. hans hufvudskaka
 na tog snart slut, han dog på lördagen Torsdag
 sedan på Fredagsmorgonen begravs han
 nu har vi endast gaver dessa 4 prästher gaver
 af den församlingen, de säger ij, de bränner att

mycket jag anser det måtte gå eders väl från eden, fastän skattna, jag skulle ha